



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 18598418 الرقم التسلسلي
Date 21/05/2024 - 13/11/1445 التاريخ
Time 2:40 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	علي أحمد سلمان يامي كعبي	اسم العميل
Account Number	593608010022567	رقم الحساب
IBAN Number	SA3980000593608010022567	رقم الآيبان
Opening Balance	252.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	9.82 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	22	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	217	عدد السحوبات
Total Deposits	224,494.82 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	224,737.00 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2023/05/25 - 2024/05/20	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	تبوك	المدينة
Street	ماعلا	الشارع
District	العام	الحي
Postal Code	47325	الرمز البريدي
Building Number	1542	رقم المبنى
Secondary Number	5415	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/05/25	حوالات سريع الواردة الوقت:00:18:56:ملاحظة:PAYROLL-14000194993200-علي احمد كعبي-ARNBBPQ231447570-GOSI	0.00 SAR	7,008.00 SAR	7,260.00 SAR
2023/05/25	تحويل الوقت:04:02:51:ملاحظة:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %75	5,256.00 SAR	0.00 SAR	2,004.00 SAR
2023/05/26	أمر مستديم الوقت:23:48:44:ملاحظة:20200010006080102867-2023/05:سارة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,504.00 SAR
2023/05/26	أمر مستديم الوقت:23:49:57:ملاحظة:20200010006080102867-2023/05:سارة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,004.00 SAR
2023/05/26	أمر مستديم الوقت:23:50:33:ملاحظة:20200010006080102867-2023/05:سارة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	504.00 SAR
2023/05/26	أمر مستديم الوقت:23:50:49:ملاحظة:20200010006080102867-2023/04:سارة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	4.00 SAR
2023/06/25	حوالات سريع الواردة الوقت:01:23:39:ملاحظة:PAYROLL-14000196393754-علي احمد كعبي-ARNBBPQ231737035-GOSI	0.00 SAR	7,008.00 SAR	7,012.00 SAR
2023/06/25	تحويل الوقت:05:06:13:ملاحظة:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %75	5,256.00 SAR	0.00 SAR	1,756.00 SAR
2023/06/26	أمر مستديم الوقت:00:40:57:ملاحظة:20200010006080102867-2023/06:سارة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,256.00 SAR
2023/06/26	أمر مستديم الوقت:00:43:42:ملاحظة:20200010006080102867-2023/06:سارة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	756.00 SAR
2023/06/26	أمر مستديم الوقت:00:44:44:ملاحظة:20200010006080102867-2023/06:سارة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	256.00 SAR
2023/07/25	حوالات سريع الواردة الوقت:00:25:44:ملاحظة:PAYROLL-14000197861365-علي احمد كعبي-ARNBBPQ232052598-GOSI	0.00 SAR	7,008.00 SAR	7,264.00 SAR
2023/07/25	تحويل الوقت:04:25:44:ملاحظة:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %75	5,256.00 SAR	0.00 SAR	2,008.00 SAR
2023/07/26	أمر مستديم الوقت:00:03:09:ملاحظة:20200010006080102867-2023/07:سارة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,508.00 SAR
2023/07/26	أمر مستديم الوقت:00:04:18:ملاحظة:20200010006080102867-2023/07:سارة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,008.00 SAR
2023/07/26	أمر مستديم الوقت:00:04:53:ملاحظة:20200010006080102867-2023/07:سارة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	508.00 SAR
2023/07/26	أمر مستديم الوقت:00:05:09:ملاحظة:20200010006080102867-2023/05:سارة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	8.00 SAR
2023/08/24	حوالات سريع الواردة الوقت:00:44:25:ملاحظة:PAYROLL-14000199429701-علي احمد كعبي-ARNBBPQ232356705-GOSI	0.00 SAR	7,008.00 SAR	7,016.00 SAR
2023/08/24	تحويل الوقت:04:10:19:ملاحظة:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %75	5,256.00 SAR	0.00 SAR	1,760.00 SAR
2023/08/25	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:19:18:ملاحظة:PAYM.INST. 54 LOAN 17886030BATCH	712.98 SAR	0.00 SAR	1,047.02 SAR
2023/08/25	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت:20:19:18:ملاحظة:PART.PAYM. 55 LOAN 17886030BATCH	1,047.02 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/09/25	حوالات سريع الواردة الوقت:00:56:51:ملاحظة:PAYROLL-14000200740674-علي احمد كعبي-ARNBBPQ232649739-GOSI	0.00 SAR	7,008.00 SAR	7,008.00 SAR
2023/09/25	تحويل الوقت:04:11:11:ملاحظة:اناچه النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %75	5,256.00 SAR	0.00 SAR	1,752.00 SAR
2023/09/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:30:11:ملاحظة:PAYM.INST. 55 LOAN 17886030BATCH	694.98 SAR	0.00 SAR	1,057.02 SAR
2023/09/26	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت:20:30:11:ملاحظة:PART.PAYM. 56 LOAN 17886030BATCH	1,057.02 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2023/10/09	إيداع بشيك الوقت:12:02:57:ملاحظة:31165**المستفيد:يامي كعبي علي*احمد*سلمان	0.00 SAR	30,800.00 SAR	30,800.00 SAR
2023/10/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:14:14:ملاحظة:CA-TABOUK BRANCH 3, NORTH TABUK:(RAJHIA1L048004Y7-2606	5,000.00 SAR	0.00 SAR	25,800.00 SAR
2023/10/09	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:14:57:02:ملاحظة:(328214565325-6419560306040913)DYOOFF ALASALA CO, TABOUK, SA	182.00 SAR	0.00 SAR	25,618.00 SAR
2023/10/09	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت:15:07:44:ملاحظة:(328215073529-6419560306040913)DYOOFF ALASALA CO, TABOUK, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	25,615.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 56 LOAN	684.98 SAR	0.00 SAR	24,930.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 57 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	23,188.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 58 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	21,446.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 59 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	19,704.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 60 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	17,962.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 61 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	16,220.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 62 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	14,478.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 63 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	12,736.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 64 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	10,994.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 65 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	9,252.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 66 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	7,510.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 67 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	5,768.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 68 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	4,026.02 SAR
2023/10/10	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:04:31**ملاحظة:17886030BATCH:PAYM.INST. 69 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	2,284.02 SAR
2023/10/10	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:11:43:11**ملاحظة:Aljari (328313430241-6346658745230131) stution duba, DHEBA, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	2,199.02 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت:14:02:58**ملاحظة:W-أويوكر-TOACCT/32600608016006857TO:المستفيد:أويوكر فاسم بن حسين حارثي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,699.02 SAR
2023/10/12	تحويل الوقت:14:22:14**ملاحظة:W-مزیده-TOACCT/20200608010572275TO:المستفيد:مزیده علي عبده عياشي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,649.02 SAR
2023/10/13	سحب - الصراف الآلي الوقت:01:32:01**ملاحظة:Makkah, Taif (0000624800606248-16315328474)	100.00 SAR	0.00 SAR	1,549.02 SAR
2023/10/14	سحب - الصراف الآلي الوقت:04:40:40**ملاحظة:FAISALIYAH BRANCH, TAIF ((RAJHIA3L0280031U-5684))	1,500.00 SAR	0.00 SAR	49.02 SAR
2023/10/14	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:17:42:17**ملاحظة:GULF (328712420920-6337995002873499) FISH REST, TAIF, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	4.02 SAR
2023/10/15	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:09:29:54**ملاحظة:(100929002287-5546719371150279) AJWAA22, TAIF, SA	3.99 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت:13:38:34**ملاحظة:W-أويوكر-FRACCT/32600608016006857FR:	0.00 SAR	100.00 SAR	100.03 SAR
2023/10/21	تحويل الوقت:13:44:34**ملاحظة:W-مزیده-TOACCT/20200608010572275TO:المستفيد:مزیده علي عبده عياشي	50.00 SAR	0.00 SAR	50.03 SAR
2023/10/22	سحب - الصراف الآلي الوقت:09:39:25**ملاحظة:AL RAWDAH BR. TAIF 3, TAIF ((RAJHIA1L028003OH-2573))	50.00 SAR	0.00 SAR	0.03 SAR
2023/10/24	Inward Local Payment Order الوقت:09:45:59**ملاحظة:Payment-R108625251EBPLUS-:ARNBFPQ232973590-AL YUSR LEASING AND FINANCING COMP-AL YUSR LEASING AND FINANCING COMP:المستفيد:KAAABI ALI AHMED	0.00 SAR	59,754.82 SAR	59,754.85 SAR
2023/10/24	سحب - الصراف الآلي الوقت:10:28:50**ملاحظة:AL RAWDAH DRV. UP 5, TAIF ((RAJHIA1L028003OL-896))	1,200.00 SAR	0.00 SAR	58,554.85 SAR
2023/10/24	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:13:39:25**ملاحظة:Meal (329701071589-8142812502035137) Corner Restaurant, TAIF, SA	63.50 SAR	0.00 SAR	58,491.35 SAR
2023/10/24	سحب - الصراف الآلي الوقت:07:05:15**ملاحظة:AL OTAIBI ROOM, TAIF (RAJHIA4L028008AZ-7189)	100.00 SAR	0.00 SAR	58,391.35 SAR
2023/10/24	تحويل الوقت:15:18:41**ملاحظة:W-أويوكر-FRACCT/32600608016006857FR:	0.00 SAR	50.00 SAR	58,441.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 17:01:50 ملاحظة: AI (329705014058-8159729602074339) Noor Trading Compan, TAIF, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	58,391.35 SAR
2023/10/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 18:23:40 ملاحظة: HALA, (241822005076-5529632301300001) RIYADH, SA	108.00 SAR	0.00 SAR	58,283.35 SAR
2023/10/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:49:11 ملاحظة: AL QAMARIA STREET, TAIF: (RAJHIA5L028008HW-3031)	2,000.00 SAR	0.00 SAR	56,283.35 SAR
2023/10/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:04:29 ملاحظة: AL QAMARIA STREET, TAIF: (RAJHIA5L028008HW-3041)	400.00 SAR	0.00 SAR	55,883.35 SAR
2023/10/25	أمر مستديم الوقت: 18:58:22 ملاحظة: 366000010006080340519-2023/10 عبد اللطيف عبدالله حيزان العن*المستفيد: مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن	715.00 SAR	0.00 SAR	55,168.35 SAR
2023/10/25	رسوم الامر المستديم الوقت: 18:58:22 ملاحظة: 366000010006080340519-2023/10 عبد اللطيف عبدالله حيزان العن*المستفيد: مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن	11.50 SAR	0.00 SAR	55,156.85 SAR
2023/10/25	أمر مستديم الوقت: 22:22:14 ملاحظة: 202000010006080102867-2023/10 احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	54,656.85 SAR
2023/10/25	أمر مستديم الوقت: 22:23:17 ملاحظة: 202000010006080102867-2023/10 احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	54,156.85 SAR
2023/10/25	أمر مستديم الوقت: 22:23:46 ملاحظة: 202000010006080102867-2023/10 احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	53,656.85 SAR
2023/10/25	أمر مستديم الوقت: 22:24:04 ملاحظة: 202000010006080102867-2023/10 احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	53,156.85 SAR
2023/10/25	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:47:14 ملاحظة: PAYROLL-1400020223686- علي احمد كعبي ARNBBPQ232975146-GOSI	0.00 SAR	7,008.00 SAR	60,164.85 SAR
2023/10/25	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 16:09:48 ملاحظة: الى حساب عواطف محمد فرحان الشمري 680000010006080548961\$	500.00 SAR	0.00 SAR	59,664.85 SAR
2023/10/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:10:09 ملاحظة: CA-SOUK OKAZ BR. 3, JEDDAH: (RAJHIA1L0280032R-130)	300.00 SAR	0.00 SAR	59,364.85 SAR
2023/10/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 17:16:40 ملاحظة: (101716007018-5512997001304821) ALBAHER, JEDDAH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	59,164.85 SAR
2023/10/25	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 18:12:04 ملاحظة: A -/040-1053347058-4911263850	6,100.00 SAR	0.00 SAR	53,064.85 SAR
2023/10/25	تحويل الوقت: 19:34:50 ملاحظة: TOACCT/37800608011888884TO- فرع*المستفيد: فرع مؤسسة سعيد صالح محمد الكنانى الزهراني W-فرع-	37,500.00 SAR	0.00 SAR	15,564.85 SAR
2023/10/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:21:24 ملاحظة: PAYM.INST. 70 LOAN 17886030BATCH:	1,742.00 SAR	0.00 SAR	13,822.85 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 21:28:33 ملاحظة: THEEB (329821282584-6358874245210713) RENT A CAR CO, JOMOUM, SA	1,408.73 SAR	0.00 SAR	12,414.12 SAR
2023/10/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 23:34:44 ملاحظة: (233420002459-2332016672114866) ALDURRAH AND ALSULTAN, MAKKAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	12,390.12 SAR
2023/10/26	تحويل الوقت: 11:07:21 ملاحظة: TOACCT/32600608016006857TO- أوبنكر*المستفيد: أوبنكر قاسم بن حسين حارثي W-أوبنكر-	2,000.00 SAR	0.00 SAR	10,390.12 SAR
2023/10/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 09:43:19 ملاحظة: GAS STATION 1 TAI, TAIF: ((0009805D02201909-330106313133))	1,500.00 SAR	0.00 SAR	8,890.12 SAR
2023/10/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 17:20:32 ملاحظة: THEEB (330117202229-6312109401219157) RENT A CAR CO, TAIF, SA	469.20 SAR	0.00 SAR	8,420.92 SAR
2023/10/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 18:45:09 ملاحظة: SOUTH REGION, TAIF (NCRSRG3007105877- 5150)	3,000.00 SAR	0.00 SAR	5,420.92 SAR
2023/10/29	تمويل اجتماعي الوقت: 09:02:10 ملاحظة: Payment-SOCIALFUNDING- PYRC238956098P15-BSFRIMP2330100XA-SOCIAL DEVELOPMENT SOCIAL DEVELOPMENT BANK: *المستفيد: علي احمد كعبي	0.00 SAR	54,000.00 SAR	59,420.92 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت: 10:31:29 ملاحظة: TOACCT/20200608010572275TO- المستفيد: مزنده علي عبده عياشي W-مزنده-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	58,420.92 SAR
2023/10/29	تحويل الوقت: 11:36:04 ملاحظة: TOACCT/32600608016006857TO- أوبنكر*المستفيد: أوبنكر قاسم بن حسين حارثي W-أوبنكر-	5,000.00 SAR	0.00 SAR	53,420.92 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 13:43:26 ملاحظة: TAIF (330201000301-8134360902080148) AL BURJ - 1235, TAIF, SA	3,503.00 SAR	0.00 SAR	49,917.92 SAR
2023/10/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 15:01:53 ملاحظة: AL (330203001589-8134400302080166) JAISH - 2022, TAIF, SA	191.00 SAR	0.00 SAR	49,726.92 SAR
2023/10/29	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 17:50:23 ملاحظة: W#399247066362419243500321449731- #6281166009562-SAWA 300 SAR	345.00 SAR	0.00 SAR	49,381.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/10/29	تحويل الوقت: 21:02:15 ملاحظة: TO:600685770:3260060801:W-أبو بكر- *المستفيد:أبو بكر فاسم بن حسين حارثي	700.00 SAR	0.00 SAR	48,681.92 SAR
2023/10/30	تحويل الوقت: 11:36:32 ملاحظة: FRACCT/3260060801:W-أبو بكر	0.00 SAR	25.00 SAR	48,706.92 SAR
2023/10/30	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:57:40 ملاحظة: (330312004003-1142676500150774):MATAM NJLA NASR, TAIF, SA	91.00 SAR	0.00 SAR	48,615.92 SAR
2023/10/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:05:40 ملاحظة: (AL SOWAAT, TAIF (RAJHIA3L0280032))-3419:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	47,615.92 SAR
2023/10/31	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 05:14 ملاحظة: إلى حساب عادل محمد بن عبده مجرشي *المستفيد:عادل محمد بن عبده مجرشي	500.00 SAR	0.00 SAR	47,115.92 SAR
2023/10/31	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:05:00 ملاحظة: FAISALIYAH BRANCH, TAIF (RAJHIA3L0280031U-6367)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	46,115.92 SAR
2023/11/01	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:50:45 ملاحظة: AHMED ALSAWAT BLDG, TAIF BRANCH: (AN207M5W0230207M-5810)	5,000.00 SAR	0.00 SAR	41,115.92 SAR
2023/11/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 13:12:35 ملاحظة: (330501034186-8105474102019974):MURAD FOR SPARE PARTS, TAIF, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	40,715.92 SAR
2023/11/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:53:52 ملاحظة: Noura (330514462114-637863367753812):Attieh Aitha Alm, TAIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	40,615.92 SAR
2023/11/01	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:11:48 ملاحظة: IMILE (330515112244-6451082400073958):LLC, TAIF, SA	1,831.26 SAR	0.00 SAR	38,784.66 SAR
2023/11/01	تحويل الوقت: 15:50:30 ملاحظة: W-أحمد- *المستفيد:أحمد سلمان أحمد يامي كعبي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	37,784.66 SAR
2023/11/02	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:32:44 ملاحظة: AL (330608004851-8161674102233589):ADWANI HOSPITAL, TAIF, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	37,763.66 SAR
2023/11/03	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:55:54 ملاحظة: (330623554340-6402360900225256):ALTAZAJ FAKIEH B B Q C, TAIF, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	37,653.66 SAR
2023/11/03	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:58 ملاحظة: SAMI (330700042002-6324725502854076):AL HANBSI EST, TAIF, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	37,645.16 SAR
2023/11/03	سحب - الصراف الآلي الوقت: 10:39:15 ملاحظة: TAFSHD5D02550679, TAIF ((TAFSHD5D02550679-57444224	1,000.00 SAR	0.00 SAR	36,645.16 SAR
2023/11/04	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 04:06 ملاحظة: HALA, (041502005759-5529632301300001):RIYADH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	36,465.16 SAR
2023/11/04	تحويل الوقت: 21:42:33 ملاحظة: W-مزبد- *المستفيد:مزبد علي عبده عياشي	200.00 SAR	0.00 SAR	36,265.16 SAR
2023/11/05	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:00:29 ملاحظة: SUTHERN REGION, TAIF ((NCRSRG3007107275-9380	600.00 SAR	0.00 SAR	35,665.16 SAR
2023/11/05	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:28:35 ملاحظة: BAGASSI BUILDING, TAIF ((0009755T02201763-330819244298	3,000.00 SAR	0.00 SAR	32,665.16 SAR
2023/11/06	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:57:43 ملاحظة: Makkah, Taif (0000625400606254-195736327502	300.00 SAR	0.00 SAR	32,365.16 SAR
2023/11/07	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:18:06 ملاحظة: EST (062217011899-5501934609992280):BADRYAH AYAID, TAIF, SA	440.00 SAR	0.00 SAR	31,925.16 SAR
2023/11/07	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:39:53 ملاحظة: (331109055993-8196993101191023):ALDREES 677, TAIF, SA	133.01 SAR	0.00 SAR	31,792.15 SAR
2023/11/07	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:43:58 ملاحظة: Mahal (331112435084-6443624464436244):Al Wafra Company, TAIF, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	31,775.65 SAR
2023/11/07	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:56:00 ملاحظة: (331115555295-6395757401290366):MARYAM Zaid AHMED VEIL, JEDDAH, SA	195.00 SAR	0.00 SAR	31,580.65 SAR
2023/11/07	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 17:08:00 ملاحظة: (331117075109-6395757501290367):MARYAM Zaid AHMED VEIL, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	31,577.65 SAR
2023/11/07	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:17:05 ملاحظة: GAS STATION 1 TAI, TAIF ((0009805D02201909-331116313197	1,000.00 SAR	0.00 SAR	30,577.65 SAR
2023/11/07	شراء غير نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:45:18 ملاحظة: est (331107002353-8146383902063526):galb altaif, TAIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	30,552.65 SAR
2023/11/08	أمر صرف الوقت: 14:32:03 ملاحظة: *المستفيد:علي أحمد سلمان يامي كعبوسف للدواجلتجا	30,000.00 SAR	0.00 SAR	552.65 SAR
2023/11/09	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:33:37 ملاحظة: NAJIM SHOWROOM, TAIF ((OP0207NLO2056098-153329487345	300.00 SAR	0.00 SAR	252.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) sheek (331310010968-8103409302021174): الوقت: **22:14:22: ملاحظة: star salon, TAIF, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	122.65 SAR
2023/11/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) United (331420064463-6399081000099455): الوقت: **20:05:51: ملاحظة: Pharmacies 87, TAIF, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	55.65 SAR
2023/11/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (331612510383-6405027502238426): الوقت: **12:51:11: ملاحظة: SANABEL AL EZZ TRADING, TAIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	52.65 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) TOOT (332209472512-6318484002155948): الوقت: **09:47:39: ملاحظة: MART, TAIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	40.65 SAR
2023/11/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) firsh (332211080600-8145595602055310): الوقت: **11:52:33: ملاحظة: way, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	20.65 SAR
2023/11/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Al (332610105268-6337802202873048): الوقت: **10:10:59: ملاحظة: Sharjah Eleamia Es, TAIF, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2.65 SAR
2023/11/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) NADIA (332621463185-6406349771111194): الوقت: **21:46:40: ملاحظة: ABDULLAH JAMAAN, TAIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1.65 SAR
2023/11/26	حوالات سريع الواردة PAYROLL-14000203648546: الوقت: **00:50:51: ملاحظة: علي احمد كعبي ARNBPPQ233279908-GOSI	0.00 SAR	5,256.00 SAR	5,257.65 SAR
2023/11/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 71 LOAN 17886030BATCH: الوقت: **18:21:28: ملاحظة:	1,742.00 SAR	0.00 SAR	3,515.65 SAR
2023/11/27	أمر مستديم 366000010006080340519-2023/11: الوقت: **22:43:30: ملاحظة: عبد اللطيف عبدالله حيزان العن*المستفيد: مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن مؤسسة	715.00 SAR	0.00 SAR	2,800.65 SAR
2023/11/27	رسوم الامر المستديم 366000010006080340519-2023/11: الوقت: **22:43:30: ملاحظة: عبد اللطيف عبدالله حيزان العن*المستفيد: مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن مؤسسة	11.50 SAR	0.00 SAR	2,789.15 SAR
2023/11/27	أمر مستديم 202000010006080102867-2023/11: الوقت: **22:50:08: ملاحظة: احمد سلمان كعبي ساره	500.00 SAR	0.00 SAR	2,289.15 SAR
2023/11/27	أمر مستديم 202000010006080102867-2023/11: الوقت: **22:51:51: ملاحظة: احمد سلمان كعبي ساره	500.00 SAR	0.00 SAR	1,789.15 SAR
2023/11/27	أمر مستديم 202000010006080102867-2023/11: الوقت: **22:52:39: ملاحظة: احمد سلمان كعبي ساره	500.00 SAR	0.00 SAR	1,289.15 SAR
2023/11/27	أمر مستديم 202000010006080102867-2023/11: الوقت: **22:52:58: ملاحظة: احمد سلمان كعبي*المستفيد: ساره احمد سلمان كعبي ساره	500.00 SAR	0.00 SAR	789.15 SAR
2023/12/04	سحب - الصراف الآلي CA-FAISALIYAH BRANCH 2, TAIF: الوقت: **12:32:27: ملاحظة: ((RAJHIAL028008C8-2717))	50.00 SAR	0.00 SAR	739.15 SAR
2023/12/06	مدفوعات بطاقات سوا W#537508618447928834300321259731: الوقت: **09:35:34: ملاحظة: #6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	509.15 SAR
2023/12/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Fajr (120612048240-1635065501300001): الوقت: **12:09:05: ملاحظة: Suleiman Youssef, RIYADH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	329.15 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (334108512706-6306168001250767): الوقت: **08:51:38: ملاحظة: ALHIMYANIU LILADAWAT A, TAIF, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	212.15 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) FAWAL (334111525077-6389422502880824): الوقت: **11:52:58: ملاحظة: AL QIM, TAIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	205.15 SAR
2023/12/07	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) firsh (334102094655-8145597202055314): الوقت: **14:22:19: ملاحظة: way, TAIF, SA	1.25 SAR	0.00 SAR	203.90 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (121131011107-5553068077542212): الوقت: **11:30:39: ملاحظة: Muhammad Ben Saleh Ben, TAIF, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	133.90 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (334211303860-6318369202155411): الوقت: **11:34:04: ملاحظة: Abdullah Fahad AlHalli, TAIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	124.90 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (184006002696-2316770219572607): الوقت: **18:39:35: ملاحظة: COFFEE MOOD CAFE TO SE, TAIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	119.90 SAR
2023/12/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Heart (440926700000-3625301277581112): الوقت: **18:59:57: ملاحظة: of Taif Car Serv, TAIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	94.90 SAR
2023/12/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (092243002706-2316770219572607): الوقت: **09:23:02: ملاحظة: COFFEE MOOD CAFE TO SE, TAIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	89.90 SAR
2023/12/09	سحب - الصراف الآلي Makkah, Taif (0000400700604007-): الوقت: **14:53:22: ملاحظة: (145314368541)	50.00 SAR	0.00 SAR	39.90 SAR
2023/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Sltanh (121448000041-5553591331102684): الوقت: **14:48:41: ملاحظة: Saeed Ayeedh Al, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	19.90 SAR
2023/12/25	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT1LT45050968-: الوقت: **00:35:07: ملاحظة: NCBK99623357045Q-General Organization for Social Ins كعبي	0.00 SAR	5,256.00 SAR	5,275.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2023/12/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) IMILE (335909293818-6451253800076176):ملاحظة**09:29:57: الوقت: LLC, TAIF, SA	123.13 SAR	0.00 SAR	5,152.77 SAR
2023/12/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 72 LOAN 17886030BATCH:ملاحظة**20:19:47: الوقت:	1,742.00 SAR	0.00 SAR	3,410.77 SAR
2023/12/26	أمر مستديم الوقت: **23:16:50:ملاحظة:366000010006080340519-2023/12:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن	715.00 SAR	0.00 SAR	2,695.77 SAR
2023/12/26	رسوم الامر المستديم الوقت: **23:16:50:ملاحظة:366000010006080340519-2023/12:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن	11.50 SAR	0.00 SAR	2,684.27 SAR
2023/12/26	أمر مستديم الوقت: **23:20:30:ملاحظة:202000010006080102867-2023/12:مؤسسة احمد سلمان كعبي ساره	500.00 SAR	0.00 SAR	2,184.27 SAR
2023/12/26	أمر مستديم الوقت: **23:21:40:ملاحظة:202000010006080102867-2023/12:مؤسسة احمد سلمان كعبي ساره	500.00 SAR	0.00 SAR	1,684.27 SAR
2023/12/26	أمر مستديم الوقت: **23:22:10:ملاحظة:202000010006080102867-2023/12:مؤسسة احمد سلمان كعبي ساره	500.00 SAR	0.00 SAR	1,184.27 SAR
2023/12/26	أمر مستديم الوقت: **23:22:25:ملاحظة:202000010006080102867-2023/12:مؤسسة احمد سلمان كعبي ساره	500.00 SAR	0.00 SAR	684.27 SAR
2023/12/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: **19:56:57:ملاحظة:WESTERN REGION, MAKKAH: (NCRWRG3002105892-8265)	600.00 SAR	0.00 SAR	84.27 SAR
2023/12/27	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **23:11:57:ملاحظة:(336023007604-1197278300192269) Abdulwahhab Store 1, MAKKAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	78.27 SAR
2023/12/29	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **08:41:36:ملاحظة:KHAIR (336308412489-6400807601306193) AL JOUD FAST FOO, TAIF, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	70.27 SAR
2023/12/30	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **12:56:58:ملاحظة:(336412564772-6405027402238425) SANABEL AL EZZ TRADING, TAIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	61.27 SAR
2024/01/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **10:34:31:ملاحظة:SALEM (400110341756-6376742702006080) ALSHEHRI EST, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	59.27 SAR
2024/01/01	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **10:50:36:ملاحظة:(400110502661-6361329102608441) Motabaq Al Mathaq, TAIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	52.27 SAR
2024/01/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **10:12:14:ملاحظة:(400210115813-6335501601991136) ALWAFRA SUPERMARKET, TAIF, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	49.77 SAR
2024/01/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **13:29:18:ملاحظة:(011329002438-5536614701300001) MOHAMMED SALEH ALHAILI, TAIF, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	38.77 SAR
2024/01/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **16:21:57:ملاحظة:ZOUG (400216214953-6398974320622948) ALZAEEM RESTAURAN, TAIF, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	18.77 SAR
2024/01/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **08:16:52:ملاحظة:Slal (400308091159-8147775401132900) Almnar CO, TAIF, SA	5.30 SAR	0.00 SAR	13.47 SAR
2024/01/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **08:24:11:ملاحظة:BAYT (400308240234-6411824302021466) ANAS EST, TAIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	12.47 SAR
2024/01/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محل) الوقت: **09:35:50:ملاحظة:(010935009482-5536151201116127) ALWAFRA SUPERMARKET, TAIF, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	6.97 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: **20:59:53:ملاحظة:W-/FRACCT/32600608016006857FR:أوبنكر	0.00 SAR	525.00 SAR	531.97 SAR
2024/01/10	تحويل الوقت: **21:07:06:ملاحظة:W-/TOACCT/32600608016006857TO:أوبنكر- **المستفيد:أوبنكر قاسم بن حسين حارثي	531.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/01/12	التحويل للحساب الصراف الآلي الوقت: **11:04:01:ملاحظة:من حساب عادل محمد بن عبده مجرشي 1940000100060806022812\$	0.00 SAR	200.00 SAR	200.97 SAR
2024/01/12	سحب - الصراف الآلي الوقت: **11:31:10:ملاحظة:SOUTHERN REGION, TAIF: (NCRSRG3007107311-7394)	200.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/01/25	حوالات سريع الواردة الوقت: **00:23:35:ملاحظة:PAYROLL-996CT10UPZ030931-:مؤسسة علي احمد كعبي NCBK9962402301WJ-General Organization for Social Ins	0.00 SAR	5,256.00 SAR	5,256.97 SAR
2024/01/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: **18:14:49:ملاحظة:TI BUILDING,WESTERN REGN, TAIF: (NCRWRG3002105454-3269)	750.00 SAR	0.00 SAR	4,506.97 SAR
2024/01/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **20:22:07:ملاحظة:PAYM.INST. 73 LOAN 17886030BATCH:	1,742.00 SAR	0.00 SAR	2,764.97 SAR
2024/01/26	أمر مستديم الوقت: **23:09:35:ملاحظة:366000010006080340519-2024/01:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن	715.00 SAR	0.00 SAR	2,049.97 SAR
2024/01/26	رسوم الامر المستديم الوقت: **23:09:35:ملاحظة:366000010006080340519-2024/01:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن	11.50 SAR	0.00 SAR	2,038.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/26	أمر مستديم الوقت: 23:13:06** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/01: ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,538.47 SAR
2024/01/26	أمر مستديم الوقت: 23:14:25** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/01: ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,038.47 SAR
2024/01/26	أمر مستديم الوقت: 23:15:02** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/01: ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	538.47 SAR
2024/02/01	أمر مستديم الوقت: 02:46:59** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/01: ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	38.47 SAR
2024/02/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:55:34** ملاحظة: (403810552750-6389422502880824) FAWAL AL QIM, TAIF, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	29.47 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:58:43** ملاحظة: (404411583517-6413985502072275) MCDONALDS, TAIF, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	22.47 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:37:43** ملاحظة: (404508117112-8147775401132900) Sial Almnar CO, TAIF, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	18.97 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:56:49** ملاحظة: (021056012485-5536613801300001) MOHAMMED SALEH ALHAILI, TAIF, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	6.97 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:53:39** ملاحظة: (404611533032-6406470871113402) SHAPAT JAMR, TAIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1.97 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 09:39:27** ملاحظة: (404809391989-6335501601991136) ALWAFRA SUPERMARKET, TAIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/02/17	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: 14:40:48** ملاحظة: 4440000100060800233275 من حساب ربيع معوض جوير النبتى	0.00 SAR	200.00 SAR	200.97 SAR
2024/02/17	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:31:36** ملاحظة: ALSWAT ALHALAQA, TAIF: (RAJHIA1028003WP-8333)	200.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/02/25	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:33:57** ملاحظة: PAYROLL-996CT1R1IV009302- General Organization for Social Ins كعبي	0.00 SAR	5,256.00 SAR	5,256.97 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 15:16:02** ملاحظة: (405615155266-6453012300118565) AlHammani Foundat, TAIF, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	5,239.97 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:12:32** ملاحظة: (405616048127-8166880401255841) ALDREES 985, TAIF, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	5,139.97 SAR
2024/02/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:13:52** ملاحظة: WESTERN REGION, TAIF: (WESTRG3002103179-4780)	650.00 SAR	0.00 SAR	4,489.97 SAR
2024/02/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:39:40** ملاحظة: PAYM.INST. 74 LOAN 17886030BATCH:	1,742.00 SAR	0.00 SAR	2,747.97 SAR
2024/02/26	أمر مستديم الوقت: 22:25:03** ملاحظة: 366000010006080340519-2024/02: مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن**المستفيد: مؤسسة عبد اللطيف حيزان العن	715.00 SAR	0.00 SAR	2,032.97 SAR
2024/02/26	رسوم الامر المستديم الوقت: 22:25:03** ملاحظة: 366000010006080340519-2024/02: مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن**المستفيد: مؤسسة عبد اللطيف حيزان العن	11.50 SAR	0.00 SAR	2,021.47 SAR
2024/02/26	أمر مستديم الوقت: 22:29:16** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/02: ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,521.47 SAR
2024/02/26	أمر مستديم الوقت: 22:30:47** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/02: ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,021.47 SAR
2024/02/26	أمر مستديم الوقت: 22:31:29** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/02: ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	521.47 SAR
2024/02/26	أمر مستديم الوقت: 22:31:46** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/02: ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	21.47 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 08:05:50** ملاحظة: (405805016792-1501317001220375) distinctive riyadh hou, TAIF, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	16.47 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:43:07** ملاحظة: (406010423981-6335501601991136) ALWAFRA SUPERMARKET, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	14.47 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 02:38:02** ملاحظة: (406123022965-6388084002879688) RAJEH BUFFET, TAIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	8.47 SAR
2024/03/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:51:37** ملاحظة: (406205512653-6335426001985966) LETTER CO, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	7.47 SAR
2024/03/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:51:47** ملاحظة: (030300001967-1638903101300001) One minute food market, JEDDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	6.47 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:38:55** ملاحظة: (407200384667-6451376200079494) Abdullah AlTuwairqi Co, TAIF, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/16	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) TARAF (152130047270-5571239801215175) الوقت: **21:30:22:ملاحظة: ALMASEEF EST, TAIF, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2.47 SAR
2024/03/25	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT1SZ4M023771-:ملاحظة: **00:47:30: الوقت: (RAJHIA4L026008BH-7844) NCBK9962408302WI-General Organization for Social Ins كعبي	0.00 SAR	5,256.00 SAR	5,258.47 SAR
2024/03/25	سحب - الصراف الآلي AL ANDALUS MEDICAL, TAIF:ملاحظة: **01:08:13: الوقت: (RAJHIA4L026008BH-7844)	750.00 SAR	0.00 SAR	4,508.47 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SAHEL (408501121493-6417522645230131):ملاحظة: **01:12:28: الوقت: STATION 191, TAIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,498.47 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) SAHEL (408501134496-6417522645230131):ملاحظة: **01:13:53: الوقت: STATION 191, TAIF, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,488.47 SAR
2024/03/25	أمر مستديم الوقت: **03:23:29:ملاحظة: 366000010006080340519-2024/03:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن*المستفيد:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن	715.00 SAR	0.00 SAR	3,773.47 SAR
2024/03/25	رسوم الامر المستديم الوقت: **03:23:29:ملاحظة: 366000010006080340519-2024/03:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن*المستفيد:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن	11.50 SAR	0.00 SAR	3,761.97 SAR
2024/03/25	أمر مستديم الوقت: **03:27:02:ملاحظة: 202000010006080102867-2024/03:مؤسسة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	3,261.97 SAR
2024/03/25	أمر مستديم الوقت: **03:28:11:ملاحظة: 202000010006080102867-2024/03:مؤسسة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,761.97 SAR
2024/03/25	أمر مستديم الوقت: **03:28:41:ملاحظة: 202000010006080102867-2024/03:مؤسسة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,261.97 SAR
2024/03/25	أمر مستديم الوقت: **03:28:57:ملاحظة: 202000010006080102867-2024/03:مؤسسة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,761.97 SAR
2024/03/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 75 LOAN 17886030BATCH:ملاحظة: **20:19:44: الوقت:	1,742.00 SAR	0.00 SAR	19.97 SAR
2024/03/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Hilli (032523045942-1638639401300001):ملاحظة: **23:11:44: الوقت: Shayan Ghali Al, TAIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2024/04/25	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT1UP6C037084-:ملاحظة: **00:32:43: الوقت: (TAFTBT5D02550660-106570124) NCBK9962411401XR-General Organization for Social Ins كعبي	0.00 SAR	5,256.00 SAR	5,256.97 SAR
2024/04/25	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: **08:12:11:ملاحظة: (الى حساب فواز صالح بن عواد الجهني 351000010006086212081\$*المستفيد:فواز صالح بن عواد الجهني	200.00 SAR	0.00 SAR	5,056.97 SAR
2024/04/25	سحب - الصراف الآلي WESTERN RGN, TAIF (NCRWRG3002105518-:ملاحظة: **08:29:53: الوقت: (8918)	250.00 SAR	0.00 SAR	4,806.97 SAR
2024/04/25	سحب - الصراف الآلي WESTERN RGN, TAIF (NCRWRG3002105518-:ملاحظة: **08:30:41: الوقت: (8919)	250.00 SAR	0.00 SAR	4,556.97 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **16:26:16:ملاحظة: (411616260921-6364409101187082):ملاحظة: ROTANA, TAIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	4,537.97 SAR
2024/04/25	سحب - الصراف الآلي TAFTBT5D02550660, TAIF:ملاحظة: **18:09:23: الوقت: ((TAFTBT5D02550660-106570124)	50.00 SAR	0.00 SAR	4,487.97 SAR
2024/04/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST. 76 LOAN 17886030BATCH:ملاحظة: **20:39:03: الوقت:	1,742.00 SAR	0.00 SAR	2,745.97 SAR
2024/04/26	أمر مستديم الوقت: **22:30:41:ملاحظة: 366000010006080340519-2024/04:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن*المستفيد:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن	715.00 SAR	0.00 SAR	2,030.97 SAR
2024/04/26	رسوم الامر المستديم الوقت: **22:30:41:ملاحظة: 366000010006080340519-2024/04:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن*المستفيد:مؤسسة عبد اللطيف عبدالله حيزان العن	11.50 SAR	0.00 SAR	2,019.47 SAR
2024/04/26	أمر مستديم الوقت: **22:35:20:ملاحظة: 202000010006080102867-2024/04:مؤسسة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,519.47 SAR
2024/04/26	أمر مستديم الوقت: **22:36:44:ملاحظة: 202000010006080102867-2024/04:مؤسسة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,019.47 SAR
2024/04/26	أمر مستديم الوقت: **22:37:12:ملاحظة: 202000010006080102867-2024/04:مؤسسة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	519.47 SAR
2024/04/26	أمر مستديم الوقت: **22:37:28:ملاحظة: 202000010006080102867-2024/04:مؤسسة احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	19.47 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Fatima (042710019343-1638799301300001):ملاحظة: **10:24:48: الوقت: Bint Yahya Ibn, TAIF, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	0.47 SAR
2024/05/01	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT1UYGV004192-:ملاحظة: **01:44:41: الوقت: (NCBK996241200604-General Organization for Social Ins كعبي	0.00 SAR	5,256.00 SAR	5,256.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 14:48:01** ملاحظة: 9101052400126159/علي كعبي**المستفيد: علي كعبي	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,756.47 SAR
2024/05/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 14:48:01** ملاحظة: 9101052400126159/علي كعبي**المستفيد: علي كعبي	1.15 SAR	0.00 SAR	3,755.32 SAR
2024/05/02	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 04:43:21** ملاحظة: 17886030BATCH: PAYM.INST. 77 LOAN	1,742.00 SAR	0.00 SAR	2,013.32 SAR
2024/05/02	أمر مستديم الوقت: 12:00:01** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/04/ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,513.32 SAR
2024/05/02	أمر مستديم الوقت: 26:03:01** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/04/ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,013.32 SAR
2024/05/02	أمر مستديم الوقت: 07:04:01** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/04/ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	513.32 SAR
2024/05/02	أمر مستديم الوقت: 27:04:01** ملاحظة: 202000010006080102867-2024/04/ساره احمد سلمان كعبي	500.00 SAR	0.00 SAR	13.32 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 48:42:12** ملاحظة: Panda (414112424025-6418170445230215) Retail Co, TAIF, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	9.82 SAR

ملاحظة

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

